6.META FÍSICA E CUSTO UNITÁRIO

Ofertar curso de extensão de 180 horas para 650 (seiscentos e cinquenta) cursistas com custo

unitário de aproximadamente R$ 740,64 (setecentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos).

7. VALOR TOTAL DO PROJETO:

R$ 481.419,40 (quatrocentos e oitenta e um mil, quatrocentos e dezenove reais e quarenta centavos).

8. VIGÊNCIA DO PROJETO

INÍCIO TÉRMINO

MARÇO DE 2025 DEZEMBRO DE 2025

9. PÚBLICO

Gestoras e gestores das redes públicas de Educação Básica do Estado do Piauí.

10. CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PROJETO
CRONOGRAMA DO CURSO DE Formação de gestoras/es escolares da educação básica: